1478. ***Ramalina Eckloni* v. *elongata*** Müll. Arg. L. B. n. 1241, inclusa *R. prolifera* Tayl. in Hook. Journ. of Bot. 1847, p. 189, nunc e specim. orig. mihi nota, ob sporas obtusiores et ambitu paullo breviores ad *R. Eckloni* Montgn. retuli, sed re vera hi characteres variables sunt, ut in magno aliarum specierum numero hujus generis, et plantam nunc simpliciter ad *R. lanceolata* Nyl. Ram. p. 47 refero. Haec *R. lanceolata* ab omnibus formis *R. Eckloni* Montg. in eo recedit, quod tota opaca, laciniae insigniter planae et laeves, haud costulato-inaequales, vulgo obscuriores, obscure olivacea, in America australiore late distributa, praesertim in Argentina et Uruguay frequens. — Iisdem rationibus dein etiam *Ram. Eckloni* v. *tenuissima* Mey. et Flot. sensu opposito, non ad *R. lanceolata* referenda est et eadem est ac *R. Yemensis* v. *sublinearis* Nyl. Ram. p. 47. Nomen a Mey. et Flot. datum prioritate gaudet.

1479. *Peltigera polydactyla* v. *microcarpa* Schae. Enum. p. 21. f., *cephalodiigera*, planta sterilis, supra cephalodia sparsa circ. 1 mm lata hemisphaerica laevia et concolora gerens. — Inter muscos in Cordilleris Argentinensisibus: Lorentz.

1480. *Physcia crispula* Müll. Arg.; thallus virescenti-fuscescens, laxe adnatus; laciniae ambitu latiusculae, incisae et crenatae, supra modice concavae, margine nonnihil incurvo plus minusve crispulæ et sorediatogranulares, subitus albidae et parce rhizinosae; apothecia $\frac{3}{4}$ — $1\frac{1}{2}$ mm lata, discus obscure fuscus, margo integer; sporae 23 — 27μ longae, 11 — 13μ latae, biloculares — Iuxta crassiorem *Ph. crispam* Nyl. et tenuissime membranaceam *Ph. papyraceam* Müll. Arg. locanda est quas inter medium quasi tenet. — Corticola in Asia austro-orientali Tonkinensi (comm. cl. Hariot sub n. 3455 ster.), et in Nova Granata (Lindig, c. fr., ex hb. Hampeano), nec non in Paraguay (Balansa, ster.).

1481. *Callopisma pulverulentum* Müll. Arg.; thallus tenuissimus, hinc inde insulatum interruptus, caeterum continuus, effusus; apothecia $\frac{3}{10}$ — $\frac{6}{10}$ mm lata, sessilia, plana, novella subtiliter marginata et in disco depresso flavopulverulenta, evoluta plana, tenuiter marginata, margo tenuis, primum thallinus, dein subproprius, semper integer, discus mox nudus et obscure aurantiacus; hypothecium hyalinum; sporae 8-nae, 15 — 18μ longae et 11 — 13μ latae, ambitu late ellipsoideae. — Juxta *Callopisma fulvum* Müll. Arg., s. *Lecanoram fulvum* Schweinitzii locanda est. — Ad corticem Pinorum in Cordilleris Argentinensisibus: Lorentz.